
Id: ZKAZP-KVFKT-PKLRJ-JWWTL-EGMYL. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 27/2010
ZARZĄDU POWIATU KRAKOWSKIEGO

z dnia 26 lutego 2010 r.

w sprawie przedstawienia Radzie Powiatu w Krakowie i Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Krakowie 
sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Krakowskiego za 2009 rok. 

Na podstawie art. 199 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 z późniejszymi zmianami) w związku z art. 121 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241) – Zarząd Powiatu 
w Krakowie uchwala co następuje: 

§ 1. Postanawia się przedstawić Radzie Powiatu w Krakowie i Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Krakowie 
sprawozdanie z wykonania budżetu Powiatu Krakowskiego za 2009 rok. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krakowskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: ZKAZP-KVFKT-PKLRJ-JWWTL-EGMYL. Podpisany Strona 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 27/2010

Zarządu Powiatu Krakowskiego

z dnia 26 lutego 2010 r.

Zalacznik1.pdf

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 27/2010

Zarządu Powiatu Krakowskiego

z dnia 26 lutego 2010 r.

Zalacznik2.pdf

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 27/2010

Zarządu Powiatu Krakowskiego

z dnia 26 lutego 2010 r.

Zalacznik3.pdf

Sprawozdanie z wykonania budżetu za 2009 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 27/2010

Zarządu Powiatu Krakowskiego

z dnia 26 lutego 2010 r.

Zalacznik4.pdf

Dodatkowe informacje do objaśnień 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 27/2010

Zarządu Powiatu Krakowskiego

z dnia 26 lutego 2010 r.

Zalacznik5.pdf

Przychody i rozchody budżetu powiatu 

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr 27/2010

Zarządu Powiatu Krakowskiego

z dnia 26 lutego 2010 r.

Zalacznik6.pdf

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf
Zalacznik3.pdf
Zalacznik4.pdf
Zalacznik5.pdf
Zalacznik6.pdf


Id: ZKAZP-KVFKT-PKLRJ-JWWTL-EGMYL. Podpisany Strona 3

Sprawozdanie z działalności w formie gospodarki pozabudżetowej 


